
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 вересня 2022 року                   м. Ужгород                                        № 927 

 

                            

Про поновлення та припинення  

дії  договорів оренди земельних ділянок 

 

 Розглянувши клопотання юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців, 

керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 31, 32 Закону України «Про оренду землі»,  статтею 141 

Земельного кодексу України, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Поновити договори оренди земельних ділянок наступним 

юридичним, фізичним особам та фізичним особам - підприємцям: 

1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «Бодрог» та товариству з 

обмеженою відповідальністю «АТБ-Маркет» земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:20:001:0098) площею 0,6001 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі по вул. 8 Березня, 48 строком на 3 роки. 

1.2. Приватному акціонерному товариству "СІЛЬПО РІТЕЙЛ" земельної 

ділянки загальною площею 0,0660 га (кадастровий номер 

2110100000:20:001:0095 площею 0,0300 га), (кадастровий номер 

2110100000:20:001:0096 площею 0,0360 га) для обслуговування власної будівлі 

ринкової інфраструктури по вул. Генерала Свободи, 9 "б" строком на 3 роки. 

1.3. Гр. Бакош Тетяні Василівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:12:001:0164)  площею 0,0102 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Одеській, 14 прим.2 строком на 3 роки. 

 

 2. Надати земельні ділянки без складання технічної документації із 

землеустрою (згідно з пунктом 1 статті 123 Земельного кодексу України): 

 - Громадській організації «Закарпатське обласне товариство ромів «Романі 

ЧГІБ (Ромська мова)» земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:39:001:0073) площею 0,0198 га для громадських та релігійних 

організацій по вул. Ісака Дунаєвського, 2 «а» та передати її в оренду строком на 

3 роки. 

 

 



 2 

 

  3. Припинити дію договору оренди земельної ділянки: 

- Обслуговуючому кооперативу «Житлово – будівельний кооператив 

«Закарпаття-Донбас» земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:57:001:0076) площею 0,2445 га для будівництва та обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку по вул. Артилерійській, 6 «а».   

 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


